-14971 -14981
HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -P5M-
ハイトルクタイミングプーリ P5Mタイプ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys　QハイトルクタイミングベルトはWP.1553、面圧ハイトルクタイミングプーリはWP.1523、歯付アイドラーはWP.1539をご参照ください。
Type
ベルト幅 M材質＊1
S表面処理 a付属品＊1

軸穴仕様P・N・Cに適用
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C）PTPA20P5M150 － A － NK10
Z29 J22（軸穴仕様：V・F） PTPA60P5M100 － B － V20 － －
（軸穴仕様：Y・WB） PTPA36P5M150 － A － Y17 － Q30 － R30 － S7 － T7
Delivery
出荷日
●PTPB・PTPK・PTPN
5 Xストーク不可
●PTPA・PTPM
+9 数　量
30～50
Eストーク対応なし
E歯数72は対応不可
3
●PTPA・PTPM・PTPP
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）
-087-20211 -088-20211
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T －（KC120…etc.）
PTPA60P5M150 － B － H40 － BC8.5
Alteration
追加工
Alterations
側面穴追加工　e軸穴仕様により、条件が異なります。DP.1466